
МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

17 січня 2022 року № 119-22

Київ

Про анулювання ліцензії,
виданої ТОВ “РЕЙБОРДЕРС” 

Відповідно до пункту 2 частини дванадцятої статті 16 Закону України 

“Про ліцензування видів господарської діяльності” та на підставі Акта про 

неусунення ліцензіатом протягом строку повного зупинення дії ліцензії підстав, 

що стали причиною для її повного зупинення від 10.01.2022 № 1/22,

НАКАЗУЮ:

1. Анулювати ліцензію на право провадження господарської діяльності з 

посередництва у працевлаштуванні за кордоном (наказ Мінекономіки від 

04.08.2021 № 364), видану товариству з обмеженою відповідальністю 

“РЕЙБОРДЕРС” (ідентифікаційний код юридичної особи 43957114).

2. Цей наказ набирає чинності через 30 календарних днів з дня його 

прийняття.

Заступник Міністра з питань
цифрового розвитку, цифрових
трансформацій і цифровізації                                                         Ігор ДЯДЮРА


